hora límite de cierre del plazo de la licitación. 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 
De acuerdo con el valor obtenido a partir del estudio de mercado realizado, se tiene 
como presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selección la suma 
DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y 
SIETE MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS ($235.887.704) M/CTE, incluido IVA e 
incluido todos los costos directos e indirectos que se generen con ocasión de la 
celebración y ejecución del contrato. 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: 

CDP 
N° 

FECHA 
EXPEDICION RUBRO RECURSO VALOR CDP 

139 21-Ago-2014